PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  26.05.2025   № 25
О     назначении     ответственного

работника  за организацию работы

с обращениями граждан

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 21.05.2025 № 529 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших на имя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, его заместителей, в адрес Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить менеджера отдела доходов, кадрового и организационного обеспечения Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области Хромых Ольгу Геннадьевну ответственным работником за организацию работы с обращениями граждан.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области
                                                                                 Н.П. Козлова